ПРИКАЗ

№ R:Y
(( /~ v/~

г. Мос1tва

20_~

О проведении 7-й Летней ш1солы 1сибербезопаспости па 1сафедре безопасности и

информационных технологий ИнЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ежегодную 7-ю Летнюю школу кибербезопасности в период с 7 по 11
июля 2025 г. на базе кафедры безопасности и информационных технологий (БИТ)

инженерно-экономического института (ИнЭИ).

2. Местом проведения мероприятий Летней школы кибербезопасности определить

главный корпус (аудитория А-300), компьютерные классы М-510, М-508 и киберполигон

«Ampire» (аудитория М-503).
3. Руководителем Летней школы кибербезопасности назначить заведующего

кафедрой БИТ Невского А.Ю. ; научным руководителем - профессора кафедры БИТ

Минзова А.С.

4. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры БИТ разрешить доступ

участникам Летней школы кибербезопасности из других вузов (МТУСИ, университет

«Дубна») в учебные корпуса «А» и «М».

5. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А. организовать

информационное сопровождение и освещение мероприятия в средствах массовой

информации разных уровней и на Портале МЭИ с опубликованием обзора мероприятия,

фоторепортажей и интервью с участниками мероприятия.

6. Начальнику управления студенческих общежитий Шепилову A.IO. обеспечить
размещение иногородних участников Летней школы кибербезопасности в период ее

проведения по заявке ИнЭИ в общежитии студенческого городка «Лефортово».

7. Директору КСБУ Кравченко М.В. обеспечить питание (обед) участников и

спикеров Летней школы кибербезопасности в период ее проведения в количестве 55
человек в столовой МЭИ. Время обеда согласовать с руководителем летней школы.

8. Руководителю Летней школы кибербезопасности обеспечить вручение призов и

сувениров победителям соревновательного этапа программы школы.

9. Все расходы на проведение Летней Ш1<0лы произвести из средств ПОУ кафедры

БИТ (9910060).

Первый проре1стор В.Н. Замолодчиков